%g}rdetec

Usr: Supervisor
Rep: iptEstadoActividades

NAYARIT
Estado de Actividades
Del 01/ene./2019 al 31/jul./201¢

DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

hora de Impresién

Fecha y [01/feb./2022
07:01 p. m,

INGRESOS Y GTROS BENEFICIOS
" INGRESOS DE GESTION
CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOGIAL
PRODUCTOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)

2013

$686,904,713.17
$664,275,572.10
$22,629,141.07

$686,804,713.17

$16,462,225.41
$9,562.69
$16,452,662.72
$676,203,226.26

$676,293,226.26

$692,755,451.67

-$5,850,738.50

2018

$502,273,534.09
$481,128,859.01
$21,144,675.08

$502,273,534.09

$14,467,455.33

$182,619.23
$14,284,836.10
$609,856,145.31

$609,856,145.31
$624,323,600.64

-$122,050,066.55

“Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde el afio 2018 .

gue forman parte la entrega - recepcion 2020 ~ 2021

Page 1



