

Usr: Supervisor

## DIRECCIÓN GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

## **NAYARIT**

Estado de Actividades Del 01/ene./2019 al 31/jul./2019

Fecha y 01/feb./2022 hora de Impresión 07:01 p. m.

Actividades hora de Impresion   07	
<u>2019</u>	<u>2018</u>
\$686,904,713.17	\$502,273,534.09
\$664,275,572.10	\$481,128,859.01
\$22,629,141.07	\$21,144,675.08
\$686,904,713.17	\$502,273,534.09
\$16,462,225.41	\$14,467,455.33
\$9,562.69	\$182,619.23
\$16,452,662.72	\$14,284,836.10
\$676,293,226.26	\$609,856,145.31
\$676,293,226.26	\$609,856,145.31
\$692,755,451.67	\$624,323,600.64
-\$5,850,738.50	-\$122,050,066.55
	2019 \$686,904,713.17 \$664,275,572.10 \$22,629,141.07 \$686,904,713.17 \$16,462,225.41 \$9,562.69 \$16,452,662.72 \$676,293,226.26 \$676,293,226.26 \$676,293,226.26

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

CARLOS VALERIANO CONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde el año 2018 .

que forman parte la entrega - recepción 2020 - 2021